

**Protokół z posiedzenia
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości
z dnia 6 grudnia 2011 roku**

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 6 grudnia 2011 roku.

Obecni na posiedzeniu:

Brodziak Henryk – przewodniczący
Huczko Bogdan - wiceprzewodniczący
Kruk Wojciech
Kruszewski Klaudiusz

W posiedzeniu wzięli udział ponadto:

Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss
Wójt Gminy – Jan Murowski
Zastępca Wójta Gminy - Stefan Hajda
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej – Beata Plaza
Kierownik Referatu Inwestycji – Danuta Pries

Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i przedstawił obecnym porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się Komisji Budżetowej z projektem budżetu na 2012 rok.
2. Wnioski Komisji Budżetowej dotyczące wybranych zadań jak i realizacja zadań w planie wieloletnim.
3. Sprawy bieżące.

Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionego porządku.

Ad. 1.

Zapoznanie się Komisji Budżetowej z projektem budżetu na 2012 rok.

Skarbnik Gminy przedstawił radnym szczegółowo strukturę budżetu zarówno jego dochodów, jak i wydatków. Zapoznała z założeniami wynikającymi ze wskaźników dot. projektu budżetu państwa na 2012 rok. Omówiła dokładnie zapisy w projekcie budżetu gminy oraz odpowiedziała wyczerpująco na zadawane przez członków Komisji pytania.

Wójt Gminy opowiedział o sposobie zarządzania nowopowstałymi obiektami sportowymi. Zgodnie z wnioskiem członków Komisji do projektu budżetu, Wójt dokonał poprawki polegającej na zwiększeniu dotacji dla organizacji prowadzących na terenie gminy działalności sportowej i rekreacyjnej, z 15 tys. zł do 25 tys. złotych.

Sposób przyznawania dotacji jak i zasad płatności subwencji zaplanowanych w budżecie zostały również szczegółowo przeanalizowane przez Komisję, po informacji Skarbnika.

Wójt poinformował o pracy nad budżetem i o działaniach, które zostały podjęte po to aby można było zaplanować odpowiednią ilość dochodów, zgodnie z zaplanowanymi wydatkami. Uwzględnić należy przede wszystkim w budżecie na 2012 rok zadania, które zostały rozpoczęte w poprzednich latach.

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i mieszkaniowej – Beata Plaza zapoznała członków Komisji z wykazem zadań zaplanowanych do wykonania w 2012 roku, biorąc pod uwagę przede wszystkim możliwości uzyskania zaplanowanych dochodów. Odpowiedziała członkom Komisji na zadawane pytania i wyjaśniała niejasności.

Komisja zapoznała się z przedstawionymi informacjami.

Ad. 2.

Wnioski Komisji Budżetowej dotyczące wybranych zadań jak i realizacja zadań w planie wieloletnim.

Komisja poprosiła o zabranie głosu Kierownika Referatu Inwestycji – Danutę Pries, która zapoznała radnych z planem finansowym na 2012 rok. Przedstawiła zestawienie zadań wraz z ich wydatkami, których to realizacja wynika z wcześniej zawartych umów i zobowiązań Gminy.

Bogda Huczko przypomniał, żeby dokonać naprawy drogi k/mostu z Ziętka do Potępy, zaapelował również aby zastanowić się nad pobudzeniem działań zmierzających do wykupu komunalnych lokali mieszkalnych.

Klaudiusz Kruszewski zaproponował aby zastanowić się nad możliwością montażu w lokach socjalnych tzw. przedpłatowych liczników energii elektrycznej oraz ocieplenie dachu.

Radny Huczko wnioskował aby przygotować kalendarz imprez sportowo-rekreacyjnych na 2012 rok; rozpatrzyć możliwość skorzystania z tzw. „miękkich projektów” w ramach Spichlerza Górnego Śląska, aby móc organizować ciekawe imprezy, turnieje sportowe i rekreacyjne.

Członkowie Komisji podkreślili, że należy zorganizować system zarządzania nowymi obiektami sportowo-rekreacyjnymi na terenie gminy.

Wójt odpowiedział, że trwają prace nad powstaniem Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji. Planowane jest powstanie takiej instytucji już w ciągu najbliższych miesięcy. Natomiast placówki oświatowe, działające na terenie gminy mogą i nawet powinny aktywnie uczestniczyć w różnych imprezach i akcjach.

Ad. 3.

Sprawy bieżące.

W związku z podjęciem uchwały Rady Gminy w sprawie podjęcia prac związanych z utworzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy. Przewodniczący Rady Gminy prosił o sprawdzenie jakie mapy używane są do tworzenia dokumentacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.00

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Brodziak Henryk; Bogdan Huczko; Kruk Wojciech; Kruszewski Klaudiusz

Prot. K. Michałek

Otrzymują:

1 x Rada Gminy

1 x Wójt Gminy

1 x a/a